ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA

EDITAL N. 19/2013

Mario José Simone Ramos, Presidente da Comissão de
Concurso para ANALISTA JURÍDICO do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário do
Estado, aberto pelo Edital n. 193/2011, faz saber, em cumprimento à decisão liminar
proferida nos autos do Mandado de Segurança n. 2013.007912-2 que a nota da
Prova de Títulos do candidato Daniel Koerich Rampinelli foi acrescida de 2,2 (dois
vírgula dois) pontos, alterando-a para 6,9 (seis vírgula nove) pontos e que a média
final de aprovação do candidato fica alterada para 7,53 (sete vírgula cinquenta e
três) o que o insere na 25ª posição dos aprovados na Secretaria do Tribunal de
Justiça (Edital n. 8/2013).

Faz saber, outrossim, em cumprimento à decisão liminar
proferida nos autos do Mandado de Segurança n. 023.13.011391-6 que a nota da
Prova de Títulos da candidata Ana Carolina Gonçalves Correa foi acrescida de 1,5
(um vírgula cinco) pontos, alterando-a para 1,5 (um vírgula cinco) pontos e que a
média final de aprovação da candidata fica alterada para 7,26 (sete vírgula vinte e
seis) o que a insere na 9ª posição dos aprovados na Comarca de Joinville (Edital n.
8/2013) e, na 15ª posição na IV Região Litoral Norte (Edital n. 9/2013).
   Florianópolis, 1º de abril de 2013.

Mario José Simone Ramos
Presidente da Comissão de Concurso